СК РОССИИ

Следственное управление по Кабардино-Балкарской Республике

ПРИКАЗ

Нальчик

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Кабардино-Балкарской Республике и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации", Федеральным законом от 28 декабря 2010 г. № 403-ФЗ «О Следственном комитете Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", п.8 Положения о следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Кабардино-Балкарской Республике, утвержденного Председателем Следственного комитета Российской Федерации 15 февраля 2011 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному государственных поведению федеральных гражданских служащих следственного управления Следственного комитета Российской Федерации Кабардино-Балкарской Республике и урегулированию действующую на постоянной основе в соответствии с Положением, утвержденным приказом Следственного комитета Российской Федерации от 08.07.2013 № 42 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Следственного комитета Российской Федерации урегулированию конфликта интересов".
 - 2. Утвердить состав комиссии согласно приложению.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
- 4. Приказ руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Кабардино-Балкарской Республике от 25 октября 2013 г. № 49 «О создании комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Кабардино-Балкарской Республике и урегулированию конфликта интересов» признать утратившим силу.

5. Настоящий приказ направить руководителям структурных подразделений следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Кабардино-Балкарской Республике, руководителям следственных отделов следственного управления, которым довести его содержание до сведения подчиненных работников.

Руководитель следственного управления

генерал - лейтенант юстиции

В.Х. Устов

Приложение

к приказу следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Кабардино-Балкарской Республике

г №

COCTAB

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Кабардино-Балкарской Республике и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии

Танифа первый заместитель руководителя

Виктор Анатольевич следственного управления

Заместитель председателя комиссии

Тенов руководитель отдела кадров

Мурат Талостанович

Секретарь комиссии

Жилова заместитель руководителя отдела

кадров

Марина Магомедовна Члены комиссии

руководитель отдела финансового и

Сижажев материально-технического

Мухамед Хаузинович обеспечения

Балкаров старший специалист отдела

Ислам Хачимович обеспечения собственной

безопасности и физической защиты

Хатукаев главный специалист отделения

Бетал Борисович материально-технического

обеспечения

Независимый эксперт Емкужев Алик Хасанович

Независимый эксперт Черкесов Виктор Жиросланович